ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

« 20 » декабря 2022 № 54
Чǎнкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря 2022 № 54
деревня  Кугеево

О разработке проекта планировки и межевания
территории линейного объекта
В соответствии со ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики постановляет:

1.Разработать проект планировки и межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть д. Вторые Чекуры  Кугеевского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Кугеевского
сельского поселения                                                                       С.М.Назаров